1

國立屏東大學視覺藝術學系110學年度第1學期
第1次系務會議紀錄

時間：民國109年9月1日（星期三） 下午14：00

地點：線上會議

主席：林主任大維                                       記錄：徐翰匡

出席人員：如簽到冊

壹、 宣讀上次會議決議案執行情形：

國立屏東大學視覺藝術學系109學年度第2學期第5次系務會議(110年7月22日)執行情形記

載表:

案號 案由 決議 執行單位 執行情形 管考情形

1

擬討論106學年

度入學生黃美

娟 CDL106020轉

組案。

照案通過
視覺藝術

學系

已依決議

執行。

□持續列管

▇解除列管

2

本學系大學部

應屆畢業學生

英語畢業門檻

未通過案

照案通過
視覺藝術

學系

已依決議

執行。

□持續列管

▇解除列管

3

本學系學士班

「111級畢業展

覽主視覺」

請同學參考上次系務會

議意見再修改

視覺藝術

學系

已依決議

執行。

▇持續列管

□解除列管

4

教師研究室百

葉窗通知教務

處維修事宜

照案通過
視覺藝術

學系

已依決議

執行。

▇持續列管

□解除列管

5

十一月份教師

聯展相關訊息

提供給系上老

師

照案通過
視覺藝術

學系

已依決議

執行。

▇持續列管

□解除列管

＊108學年度第2學期第5系務會議(110年7月22日)執行情形說明：

一、解除列管：項次1、2。

貳、主席報告：請造形組與數媒組的老師可以提出經費與設備需求，以利後編列爭取相關預

算。

參、提案討論

提案一                                        提案人：系主任林大維老師

案由：本系李學然老師提請開設110學年度第二學期遠距教學課程「3D 角色服飾設計」，請

討論。

說明：根據本校遠距教學實施辦法，每位教師每學期至多以開授一門遠距教學課程為原則，

將表單送系(所)、院、中心之課程委員會逐級審議通過後，將資料送交教學發展組，提

2

送遠距教學委員會審查，送校級課程委員會審查通過後，始得開授，課程計畫如附件一。

決議：照案通過。

提案二                                         提案人：系主任林大維老師

一、 案由：本學系大學部應屆畢業學生 CDL106015 陳靜愉英語畢業門檻未

通過案，請討論。

一、  說明：本學系大學部應屆畢業生視覺藝術學系四甲 CDL106015 陳靜愉來電及來信

（附件二）請求給予協助。

二、大武山學院另舉辦英語門檻考試學生已報名參加，是否同意認列學生英語畢業門檻，

請討論。

決議：照案通過。

提案三                                         提案人：系主任林大維老師

一、 本學系碩士班與數媒碩士班畢業是否需要發表研討會論文案，請討論。

說明：

一、本案已於109學年度第1學期第1次系課程會議決議（如附件）如附件三

二、因當時之承辦人與職之職務代理人不諳相關程序及規定，未完成本案之修法流程，

故於本次會議重新提案討論，以免影響學生權益，影響學生畢業。

擬辦：經系務會議通過後送院課程會議及教務會議後實施。

決議：照案通過。

提案四                                         提案人：系主任林大維老師

案由：國立屏東大學視覺藝術學系邱文助獎學金實施辦法(草案)，請討論。

說明：本學系在職班學生邱文助同學為鼓勵同學持續精進學業，特別捐助獎學金一筆供系上

運用。

獎學金實施辦法(草案)如附件四。

擬辦：經系務會議通過後實施。

決議：照案通過。

提案五                                         提案人：系主任林大維老師

案由：本學系學士班「111級畢業展覽主視覺」案，請討論。

說明：本次提案依上次會議老師意見修改相關設計，修正後提案本次報告檔案如附件五。

3

擬辦：經系務會議通過後實施。

決議：修改後再提之後會議討論。

肆、臨時動議：全系學生（含碩士班）建立選課 line群組，請新任系助理設定課程群組。

伍、主席結語：無

陸、散會 同日15：30